PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2014

№ 129
ст-ца Веселая
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения от 24 октября  2012 года №97 «Об утверждении административного регламента администрации Веселовского сельского поселения Павловского района по предоставлению муниципальной услуги

«Совершение нотариальных действий»
            В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 года №165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Веселовского
сельского поселения Павловского района от 24 октября  2012 года №97 «Об утверждении административного регламента администрации Веселовского сельского поселения Павловского района по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»
         Пункт 3 регламента изложить в новой редакции: «3. Результат предоставления муниципальной услуги». Результатом предоставления муниципальной услуги являются:
1) удостоверение завещаний;
2) удостоверение доверенностей;
3)
принятие мер по охране наследственного имущества и в случае
необходимости мер по управлению им;
4) свидетельствование верности копий документов и выписок их них;
5) свидетельствование подлинности подписи на документах;

6) удостоверяют сведения о лицах в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации;

7) удостоверяют факт нахождения гражданина в живых;

          8) удостоверяют факт нахождения гражданина в определенном месте;

          9) удостоверяют тождественность гражданина с лицом, изображенным на фотографии;

          10) удостоверяют время предъявления документов;

          11) удостоверяют равнозначность электронного документа документу на бумажном носителе;

         12) удостоверяют равнозначность документа на бумажном носителе электронному документу.
          2. Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте  http//:admveselovskoesp.ru.
          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (размещения).

Глава Веселовского сельского
поселения
Павловского района

                                     А.А.Костюк